
UCHWAŁA Nr 2^0. G4 2020
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 października2020r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Sierpeckiego w zakresie dotyczącym
funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. póz. 920), § 64 ust. l pkt. l i 4 oraz
§ 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego przyjętego uchwalą Rady Powiatu w Sierpcu
Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019r. póz. 499) oraz
uchwala się, co następuje:

§ 1. l.Upoważnia się Pana Cześnika Andrzeja Sławomira - Starostę Sierpeckiego,
a w przypadku jego nieobecności Pana Olejniczaka Sławomira Pawła - Wicestarostę
Sierpeckiego, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej
działalności Powiatu Sierpeckiego w zakresie dotyczącym funkcjonowania Starostwa
Powiatowego w Sierpcu.

2. Ustala się, iż do zakresu prowadzenia bieżącej działalności, o której mowa
w ust. l należą czynności skutkujące powstaniem zobowiązań o wartości nie
przekraczającej każdorazowo kwoty stanowiącej równowartość 30 000 EURO.

§ 2. ł. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Starosty
Sierpeckiego i Wicestarosty.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania
stosunku pracy Starosty Sierpeckiego lub Wicestarosty.

§ 3. Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Nr 2.1.2018 z dnia 22 listopada 2018
roku w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Sierpeckiego w zakresie dotyczącym
funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Sierpcu

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd:

- Przewodniczący

Gł
1. Cześnik Andrzej

2. Olejniczak Sławomir

3. Twardowski Dariusz

4. Krystek Sławomir

5. Chyliński Marek

- członek

- członek

- członek

- członek


